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BE3YT TIBCbKNI HABUYAJ/IbHO-BUXOBHWIA KOMIMJIEKC

«3AFAJTIbHOOCBITHIN HABYANTbHU 3AKNAL - AOLWKIZIbHUA HABYAIBHUIA 3AKNAL»

I- 111 CTYTIEHIB
HIDXNHCbKOT PAVNOHHOT PAZII UEPHITIBCbKOT OBJIACTI

Agjpeca nowwTosa: 16652, UepHiriscbka 06n1actb, HDKMHCBbKNIA paiioH, ceno besyrniska, Bynmusa Fopbkoro, 58 A
e/IeKTPOHHa: beriwjiiyBka 208b@uKr.met ; Homep TenedoHa (04631)65-7- 32
Knacis -11; KnaciB-koMnekTiB -11, y4yHiB -126, negaroriyHnX npawiBHUKIB - 22
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
PesBiH OwvpekTop, 28.11. HAMI Bionoria  Buwa, 2013 34 34  bionorig, 2
KaTtepuHa BUNTENDb 1962 1985 cTapluii Ximist 55 35
MwukonaisHa BUNTENb
AHApYyCeHKO 3acTynHuk 25.01. HAOMI AHT. i Buuwa 2013 28 28  AHr. mosa 3 8
MaHHa anpekTopa 3 1969 1991 HiM. MOBMU
BacunisHa HBP,
BUMTENb

OCHOBHUN
npawiBHUK 4K

Ocwu.

Ocwu.

CYMICHUK

AKiMae Haropoaum,
PiK Haropog>K eHHS

16
MpamoTa
panso 1995,
2013 PP
2003, POA
2004 OOA
2006, POA
2016, nopgaka
MOH 2017
MpamoTa
paiBo
1998,2000,
POA 2001,
O6nyoH
2002



10

Ocrawko
N6os
BikTopiBHa

[MoHomapeHKO
Hatanis
puropisHa
WTtuna
MaBnnHa
MuxaiinisHa
Bpeyc

eTsAHI
IBaHiBHA

Bpeyc
Bacunb
puroposuy

ECpacyns
o gmuna
puropisHa

30LEeHKO
Hatanis
YInkonaiBHa

loHOMapeHKo
TOp
Muxannosuy

3acTynHUK
AnpekTopa 3
BP, BuuTens

Buuntensb

KN.Kep. 7 Kn.

Buntenb
K. Kep.9 kn.

BunTtens,
Bux. I'a,
0,25 cT,,

Kn.kep. 1IK/.

Buutensb

Buntenb

Buntensb

KNn. Kep. 8 Kn.

rypTok - 2
rog.

34unTens

KN. Kep. 6 K.

22.02. HAOMyYy
1981 2004
24.01. HAMI
1972 1994
09.11. HAMI
1966 1992
07.06. HAMI
1967 1990
09.02. HAMI
1965 1992
01.01. HAMI
1954 1974
08.09. HAMI
1960 1985
15.11. yany
1985 2010

leorpagp. [Apyra
6ionoris,

OCHOBMU

€KOHOM.

MaTtem. i
thisnka

Buuwa
YKp. moBa [Mepwa
iniT.

YKp. moBa [lepwa
iniT.

leorpa. Bwuua,

i 6ionoria cTapwwui
BUUTENb

Matem. i Buua,

(hisnka BUNTE/b-
MeTOoAUCT

Poc. moBa Buua,

iniT. BUUTENb-
MeTOAUCT

Dis. Mepwa

BUXOBAH. i

xopeorpa

this

2016

1994

1986

1984

1992

1976

1995

2010

13

25

33

35

27

43

26

25

33

35

27

43

34

bionoris
3ax.
BiTtuuns.
MucTeu,.
Mpupogs.
Oobpas.
MUCT.

MaTtem. i
thisnka

YKp. moBa
iniT.

YKp. moBa
iniT.

eorpad,

Tpyaose
HaBYaHHA

MaTem. i
thisnka

3apyb6ix.
niT.,
MY3UUHe
MUCT.

dis.
BUXOBaH.
3axmucT
BiTumn3HM

N

7,5

12

10

15

15

2,5

OcCH.

OcH.

OcH.

OcH.

OcCH.

OcCH.

OcCH.

OcCH.

MpamoTa
paiiBo 2014,
PK, oK
npocn. 2016,
Mopaka PP
2016, 2018
Mopasaka
POA, 2018

MpamoTa
paiiso 2002

MpamoTa
paiiso 2008

MpamoTa
paiiBo,
2004

MpamoTa
paiiso 2000,
2006, 2009,
2011,2012,
06n1y02006
MpamoTa
paiso 2004,
06n1y02009,
PP 2011
MpamoTa
paiiBo,1992,
2004

POA 2018

Mopska
POA, 2013,
2018
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12

13

14

15

16

HakoHeyHa
TeTsAHa
MpuropisHa

Naby3bKo
CBiTnaHa
MunkonaiBHa

Mpokoneuyb
MannHa
IBaHiBHa

KnnmeHko
Bipa
MwuxaiiniBHa
CTpyk
TeTdaHa
MeTpiBHa

Ayaka
CgiTnaHa
YInkonaiBHa

Buutensb

Kn.kep. 10 kn.

rYpTok-2
rog.

BuuTtens,
neg.-
opraHisar.
0,5 cr.,

K/. Kep. 5 K.

Buutensb

Buutensb

Buutensb

Buutenb

03.01.
1952

19.04.
1981

01.04.
1970

26.01.
1958

18.02.
1982

29.04.
1986

HAani
1977

HANY
2003

HAMI
1992
yHMNY
2011

yani
1984

Mpunyuy,.
negyyun
2001,
HAOY
2005

HOY

2009

HAY
2018

bionorias Bwuwa 1970 49 49
IcTopia i  Bwuwa, 2016 15 15
npaso cTapwui

BUMTENb
YKp. moBa [lepuwa 2009 27 27
init.,
Mouar.
HaBuai.
Mouartk. Buuia, 1984 42 42
Knacu cTapLunii

BUMTEND
Mouar. Mepwa 2015 14 14
Knacwm,
YKp. moBa
iniT

Ykp. moBa Cneuyianict 2016 3 3
i niT. Ta

npakT.

nMcMXonor.

noyaTtk.

ocBiTa

bionoris,
OCHOBMU
340poB’A

IcTopis
YKpainu,
BCECBIT.
icTopia
npaso3H
MucCTeLl,.
rpomag.
ocBiTa

3 KA. 21

4 K. 21

1 KN. 22

2 K. 21

OcCH.

OcH.

OcCH.

OcCH.

OcCH.

OcH.

«BigM. Hap.
ocB.» 1995,
MpamoTa
paiiBo
06nyoH 1998

MpamoTa
paiiBo2015,
OfA, 2013,
obnyo, 2013,
PP 2018
Mopgska POA
2018,2019

pamoTa
paiiso 2000,
06nyoH 2001

«Bigm. ocs.
Ykp», 1998

MpamoTa
LapH.pai.
ynp. ocBiTH,
2006,
MpamoTa
POA 2017
Mopgska PAA
2018

MpamoTa
Bigainy
ocsiTn 2018
Moasaka POA
2018
MpamoTa PP
2019
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18

19

20

21

22

23

Naby3bKo
Bonogumup
Mpuroposuy

bnoxa
Hagis
Ky3bMmiBHa

MaueHkKo
CsiTnaHa
NeoHigiBHa

Camocsar
Hatanis
BonogumupisHa

KaneHiyeHko
IpuHa
MeTpiBHa

leTpeHko
3ikTopis
CepriiBHa
lakoHe4yHa
N 6os
OxumiBHa

MpakT.
ncuxosor
0,5 cT.

Bux. I'nj
0,25 cT.
cynp. BUX.
0,25 cT.

Buntenb

BuxoBar.
OH3
1,5 cT.

BuxoBar.
OH3
1,5 cT.

Buutensb

bi6nioTekap . 311.04.

25.01.

1984

02.10.

1952

02.03.

1987

25.09.

1981

07.01.

1982

15.04.

1987

/1w oY

Aunpexi

20 BepecHAa 2019 poky % *

L 5»"

26360*

HOY
2007

HAM1
1975
yani
1991

HAOY
2010

HAOAMY
2004
yaiTry
2009,
2013
Mpwun.
negyu.
2004,
HAOY
2006
HAOY
2010

HKOY
1985

Cou.
nepar.,
npaxT.
NncuMxonor.

di3nkKa,
maTemar.
Mouar.
Knacu

Martemar.,
hisuka

Ximisa
Mouar.
HaBu.
Jowkin.
ocBiTa
Mouar.
Knacwu,
YKp. MOB
i niT., 3ap.
niT.
MaTteMm. i
thisnka

Bi6niot
cnpaea

Buuwa

Buuwa

Mepwa

Mepwa

Cneuianict

CneuyianicTt

Mepwa

2016

2009

2019

2018

2017

2013

1976

11

47

10

15

10

42

1

47

10

15

10

42

MpakTuny.
ncuxon.
iHpopM. 2 5 3
thisnka 3
disnka, 1 2 3
iHpopM.
Buxos.
LOWK
rpynu
Bignyctka no gornagy 3a
LUTUHOO
BignycTka no gornagy 3a
LUTUHOO

KaTepuHa PE3BIH

OcCH.

OcH.

Cywm.

OcH.

OcH.

OcH.

OcCH.

MpamoTa
POA, 2014,
OfOA, 2016,
Mopaka POA
2018,2019
«BigM. Hap.
ocB.» 1990,
MpamoTa
paiiso 1992,
061y01993
Mopaka POA
2012,
rpamorta PP
2016 paiiBo
2017 MOHY
2018
pamoTa PP
2015

pamoTa
painso, POA
2001,

PP 2012



